

Tronier Holding ApS

Palægade 6 st., 1261 København K

CVR-nr. 28 97 27 92

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Thomas Tronier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tronier Holding ApS Palægade 6 st. 1261 København K
	CVR-nr.: 28 97 27 92
	Stiftet: 15. august 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Tronier
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Starhouse ApS (CVR-nr: 15501138), København TH 27 ApS (CVR nr. 34698902), København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -428 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-12.402	-13.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.000	350.000
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-800.000	-500.000
Andre finansielle indtægter	96.576	68.796
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.041	-28.133
Resultat før skat	-412.867	-122.923
2 Skat af årets resultat	-15.462	-6.116
Årets resultat	-428.329	-129.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-528.329	-229.039
Disponeret i alt	-428.329	-129.039

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.222.288	1.584.288
Andre kapitalandele	1.700	1.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.223.988</u>	<u>1.585.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.223.988</u>	<u>1.585.988</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.526	201.586
Andre tilgodehavender	64.685	42.274
Periodeafgrænsningsposter	1.238	1.215
Tilgodehavender i alt	<u>207.449</u>	<u>247.975</u>
Værdipapirer	424.338	588.697
Værdipapirer i alt	<u>424.338</u>	<u>588.697</u>
Likvide beholdninger	<u>77.127</u>	<u>134.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>708.914</u>	<u>971.091</u>
Aktiver i alt	<u>1.932.902</u>	<u>2.557.079</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.116.391	1.644.720
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.341.391</u>	<u>1.869.720</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>101.002</u>	<u>98.330</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.002</u>	<u>98.330</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.275	6.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.638	403.981
Selskabsskat	0	12.284
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.446	69.916
Anden gæld	<u>130.150</u>	<u>96.573</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.509</u>	<u>589.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>591.511</u>	<u>687.359</u>
Passiver i alt	<u>1.932.902</u>	<u>2.557.079</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.683	18.683
Andre finansielle omkostninger	14.358	9.450
	27.041	28.133
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	12.562	6.116
Årets regulering af udskudt skat	2.900	0
	15.462	6.116
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	2.084.288	1.711.288
Tilgang i årets løb	438.000	373.000
Kostpris 30. juni 2020	2.522.288	2.084.288
Nedskrivninger 1. juli 2019	-500.000	0
Årets nedskrivning	-800.000	-500.000
Nedskrivninger 30. juni 2020	-1.300.000	-500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.222.288	1.584.288

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.644.720	100.000	1.869.720
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-528.329	0	-528.329
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	1.116.391	100.000	1.341.391

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
